PHILIPS

Lighting

Coreline Recessed —-
Isigin gercekten
onemli oldugu her
proje icin

CorelLine Recessed

CoreLine gdmme lambalar, CoreLine'in yenilikci, kullanimi kolay ve yuksek kaliteli
aydinlatma armaturleri vaadini yerine getirir. YUksek kaliteli CoreLine gdmme
lambalar, mevcut gdmme lambalanmz T8 veya T5 teknolojisiyle degistirmek Uzere
tasarlanmistir. Bu Urln ailesi, MultiLumen adi verilen tek bir aydinlatma armaturiinde
birden cok lumen c¢ikisiyla yeni bir secenek sunar. Aninda enerji tasarruflar ve daha
uzun kullanim émru sayesinde ¢evre dostu ve maliyet tasarrufu saglayan bir
¢O6zumdur. Hizli konnektor 6zelligiyle gdmme aydinlatma armaturlerimizin kurulumu
basit ve kolaydir. Seride ayrca entegre kablosuz iletisimlere sahip Interact Ready
aydinlatma armaturleri ile Interact ag gecitleri, sensorler ve yazilimla tamamen
uyumlu Urtnler yer alir.

Faydalan

- MultiLumen: Tek bir aydinlatma armaturinde Farkli lumen cikislan secimi

- Yeni konnektoér, daha basit ve daha hizli kurulum saglar.

- Isletim maliyetini azaltmak icin enerji tasarrufu ve daha uzun kullanim émru
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CorelLine Recessed

Ozellikler

- MultiLumen: Tek bir aydinlatma armaturinde 2800 limenden 4300 lumene kadar
degisen farkl lumen cikislan

- Daha hizli kurulum icin kolay konnektor

- Enerji verimliligi ve uzun kullanim émri: 140 Im/W'a kadar ve 50.000 saat L80
kullanim émru

- Kullanmilabilir bir¢ok titresimsiz suruci: A¢/kapat (PSU), karartma (DALI) ve entegre
kablosuz baglanti 6zelligi (Interact Ready)

- Ofis uyumlu modeller (OC) ve Ofise uyumlu olmayan modeller (NOC). Mevcut
istege bagh modeller: Acil Durum Aydinlatmasi (EL) ve Wieland/Adels
konnektorler (W)

Uygulama

- Ofisler

- Perakende sektoru
- Egitim

Giivenlik ve uyarilar
- Urlin IPXO'dir (su girisine karst korumali degildir); aydinlatma armattriinin takilacagi ortamin uygun sekilde kontrol edilmesini

siddetle tavsiye ederiz.
- Yukandaki tavsiyeye uyulmaz ve armaturler su girisine maruz kalirsa, Philips/Signify Grtinin bozulmayacagini garanti edemez ve

Urun garantisi gecersiz olur.

Versions

RC136B 31S_37S_43S/840 PSD RC136B 31S_37S_43S/840 PSU
W30L120 OC _SPP W60L60 OC _SPP

RC136B 28S_34S_40S/830 PSD RC136B 31S_37S5_43S/840 PSD
W60L60 OC _SPP W60L60 OC _SPP
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Versions

RC136B 28S_34S_40S/830 PSD
W30L120 OC _SPP

RC136B 31S_37S_43S/840 PSU
W60L60 NOC _SPP
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RC136B 28S_34S_40S/830 PSU
W60L60 NOC _SPP

RC136B 31S_37S_43S/840 PSD
W60L60 NOC _SPP
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CorelLine Recessed

URUN BILGILERI

CoreLine Recessed Backside

\A

CoreLine Recessed Backdside

CoreLine Recessed in ceiling

CoreLine Recessed
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CoreLine Recessed Backside with

connector

CoreLine Recessed connector PSD

(dali)

CoreLine_Recessed_RC136B_60x
60

CoreLine Recessed connector PSU
(On/0Off))
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CorelLine Recessed

URUN BILGILERI

CoreLine Recessed connector PSU
(On/0ff))

CoreLine Recessed Edge

CoreLine Recessed Safety Cable
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CoreLine Recessed Edge

CoreLine Recessed connector PSU

(On/o0ff))

CoreLine Recessed in ceiling
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Genel Bilgiler

Tertibat dahildir
Degistirilebilen 1s1k kaynag:
Suriicli birimi sayisi

Service etiketi

Isik Teknik Ayrintilan
Renk olusturma dizini (CRI)

Calistirma ve Elektrik
Giris Voltaji
Hat Frekansi

Rastgele anahtara uygun

Mekanik ve Muhafaza
Muhafaza Rengi
Mekanik ¢arpisma koruma kodu

Girisime Kars1 Koruma Sinifi

Onay ve Uygulama
CE isareti
ENEC isareti

Alev alma isareti

Atesleme teli testi

Titreme degeri (PstLM) - EN
61000-3-3'e gore titreme degeri

Evet
Hayir
1 Unite

Evet

>80

220-240V
50 or 60 Hz
Evet

Beyaz
IKO3
1P20/44

Evet

ENEC isareti
Normal olarak
alev alan yuzeyler
Uzerine montaj
icin

Sicaklik 650 °C,
sure 30 sn

1

Baslangi¢ Performansi (IEC Uyumlu)

Isik akisi toleransi

+/-10%

Isik Teknik Aynintilan (1/2)

Order Code Full Product Name

96398600

51504800

51505500

51223800

51218400

51220700

51221400

51222100

51216000

51217700

51219100

RC136B 60S5/840 PSU W60L60

ocC

RC136B 405/830 WIA W60L60
ocC

RC136B 435/840 WIA W60L60
ocC

RC136B 31S_375_435/840 PSD
W30L120 OC

RC136B 31S_375_435/840 PSU
W60L60 OC

RC136B 285_34S_40S/830
PSD W60L60 OC

RC136B 31S_375_435/840 PSD
W60L60 OC

RC136B 285_34S_40S/830
PSD W30L120 OC

RC136B 28S_34S_40S/830
PSU W60L60 NOC

RC136B 31S_375_435/840 PSU
W60L60 NOC

RC136B 31S_375_435/840 PSD
W60L60 NOC

Hepsi bir arada
Tipi

All-in, Multi
Lumen
All-in, Multi
Lumen
All-in, Multi
Lumen
All-in, Multi
Lumen
All-in, Multi
Lumen
All-in, Multi
Lumen
All-in, Multi
Lumen
All-in, Multi

Lumen

iliskili Renk

Sicakhig

(Nom.)

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

Aydinlatma Verimi

(nominal) (Nom)

135 Im/W

135 Im/W

140 Im/W

140 Im/W

140 Im/W

130 Im/W

140 Im/W

130 Im/W

130 Im/W

140 Im/W

140 Im/W

Isik Akist
6.000 Im

4.000 Im

4.300 Im

3.100 Im

3.100 Im

2.800 Im

3.100 Im

2.800 Im

2.800 Im

3.100 Im

3.100 Im

Isik Teknik Ayrintilan (2/2)

Order Code  Full Product Name Optik sistem tiirt Order Code  Full Product Name Optik sistem tiirt
96398600 RC136B 60S/840 PSU W60L60 OC 84°151n agis 51221400 RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60 OC 84°151n agisi
51504800 RC136B 40S/830 WIA W60L60 OC 84°151n agis 51222100 RC136B 28S_34S_40S/830 PSD W30L120 OC 84°151n agisi
51505500 RC136B 435/840 WIA W60L60 OC 84°151n agis 51216000 RC136B 285_34S5_40S/830 PSU W60L60 NOC 100° 151N agis
51223800 RC136B 315_375_435/840 PSD W30L120 OC 84°151n agis 51217700 RC136B 315_375_435/840 PSU W60L60 NOC 100° 151N agis
51218400 RC136B 315_375_435/840 PSU W60L60 OC 84°151n agis 51219100 RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60 NOC 100° 151N agis
51220700 RC136B 285_34S5_40S/830 PSD W60L60 OC 84°151n agis

Calistirma ve Elektrik

Order Code
96398600
51504800
51505500
51223800

Full Product Name

RC136B 605/840 PSU W60L60 OC
RC136B 40S/830 WIA W60L60 OC
RC136B 435/840 WIA W60L60 OC

RC136B 315_37S_435/840 PSD W30L120

ocC
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Koruma simfi IEC  Gu¢ Tuketimi

Guvenlik sinifi Il
Guvenlik sinifi Il
Guvenlik sinifi Il

Guvenlik sinifi Il

44 W
31w
31w
31w

Order Code Full Product Name

51218400 RC136B 31S_37S_435/840 PSU W60L60  Guvenlik simifi | 31w
oC
51220700  RC136B 28S_34S_40S/830 PSD W60L60 Guvenlik siifill - 31 W
oC
Bilgi degisimi

Koruma simifi IEC  Gui¢ Tuketimi



CorelLine Recessed

Order Code
51221400

51222100

51216000

Full Product Name

RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60
ocC

RC136B 285_34S_40S/830 PSD
W30L120 OC

RC136B 285_34S_40S/830 PSU W60L60
NOC

Kontroller ve Dim Etme

Order Code
96398600
51504800
51505500
51223800

51218400

51220700

51221400

Full Product Name

RC136B 605/840 PSU W60L60 OC Hayir
RC136B 40S/830 WIA W60L60 OC Evet
RC136B 435/840 WIA W60L60 OC Evet
RC136B 315_375_435/840 PSD W30L120 Evet
ocC

RC136B 315_375_435/840 PSU W60L60  Hayir

ocC

RC136B 285_34S_40S/830 PSD W60L60  Evet
ocC

RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60
ocC

Evet

Onay ve Uygulama

Order Code
96398600

51504800

51505500

51223800

51218400

51220700

Ortam sicakligi

Full Product Name araligi
RC136B 605/840 PSU W60L60  -10ila +35°C
ocC

RC136B 40S/830 WIA W60L60 -10ila +40 °C
ocC

RC136B 435/840 WIA W60L60 -10ila +40 °C
ocC

RC136B 31S_375_435/840 PSD -10ila +40 °C
W30L120 OC

RC136B 31S_375_43S/840 PSU -10ila +40 °C
W60L60 OC

RC136B 285_34S_40S/830 PSD  -10ila +40 °C
W60L60 OC

Baslangi¢ Performansi (IEC Uyumlu)

Order Code
96398600
51504800
51505500
51223800
51218400
51220700

Full Product Name

RC136B 60S/840 PSU W60L60 OC

RC136B 405/830 WIA W60L60 OC

RC136B 435/840 WIA W60L60 OC

RC136B 315_375_435/840 PSD W30L120 OC
RC136B 315_375_435/840 PSU W60L60 OC

RC136B 285_34S_40S/830 PSD W60L60 OC
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Guvenlik sinifi 1l

Guvenlik sinifi 11

Guvenlik sinifi |

Dim Edilebilir

Koruma simfi IEC  Guig Tuiketimi

31w

31w

31w

Maksimum dim
seviyesi

1%

1%

3%

3%

3%

Stroboskopik
etki goriuniirluk
ol¢uimii (SVM)
0,4

0.4

04

Baslangig renk tiirti

(0.38,0.38) SDCM <3
(0.43,0.40) SDCM =3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.43,0.40) SDCM =3

Order Code
51217700

51219100

Order Code
51222100

51216000

51217700

51219100

Order Code
51221400

51222100

51216000

51217700

51219100

Order Code
51221400
51222100
51216000
51217700
51219100

Full Product Name

RC136B 315_375_435/840 PSU W60L60
NOC

RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60
NOC

Full Product Name
RC136B 285_34S_40S/830 PSD W30L120 Evet
ocC

RC136B 285_34S5_40S/830 PSU W60L60  Hayir

NOC
RC136B 315_375_435/840 PSU W60L60  Hayir
NOC
RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60  Evet

NOC

Ortam sicakligi

Full Product Name araligi
RC136B 31S_375_435/840 PSD -10ila +40 °C
W60L60 OC

RC136B 285_34S_40S/830 PSD  -10ila +40 °C
W30L120 OC

RC136B 285_34S_40S/830 PSU ~ -10ila +40 °C
W60L60 NOC

RC136B 31S_375_43S/840 PSU -10ila +40 °C
W60L60 NOC

RC136B 31S_375_435/840 PSD -10ila +40 °C

W60L60 NOC

Full Product Name

RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60 OC
RC136B 285_34S_40S/830 PSD W30L120 OC
RC136B 285_34S_40S/830 PSU W60L60 NOC
RC136B 315_375_435/840 PSU W60L60 NOC
RC136B 315_375_435/840 PSD W60L60 NOC

Guvenlik siifi |

Guvenlik sinifi 11

Koruma simifi IEC  Gui¢ Tiiketimi

31w

31w

Maksimum dim

Dim Edilebilir seviyesi

3%

3%

Stroboskopik
etki goriintirluk
ol¢iimii (SVM)
1,6

Baslangig renk tiirti

(0.38,0.38) SDCM <3
(0.43,0.40) SDCM =3
(0.43,0.40) SDCM =3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
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Polar Wide Diagrams
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PHILIPS

© 2023 Signify Holding Tum haklan saklidir. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin dogruluguna veya tambhigina iliskin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayal gerceklestirilen hicbir islemden ytkumla olmayacaktir. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafindan kabul edilmedikge, herhangi bir ticari teklif olusturma amaci
gutmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya s6zlesmesinin parcasini teskil etmez. Tim ticari markalar Signify

Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.

www lighting.philips.com

2023, Aralik 21 - Bilgi degisimi



